АДНИСТР АЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОIЬ>

ОТДЕЛ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ИНН 0S4602098S, ОГРН 1100546000147, ул Гаnрмма. S2 «», r Кюмторт. Рссnублмu Даrестаи,
РоссМ:ЙСIСМ Фсдерацм11, 368120, тепефом/факс (23-4) 2-21-14, :WICt'p()ИНWA upec ktzuyшt•[D@ФAll,ru

05:~ 2026г. № L/

Директору МБУ «Пресс-центра»

администрации МР

«Кизилюртовский район»

Исаеву Ш.М

Просим Вас разместить на официальном сайте администрации

муниципального района "Кизилюртовский район" и в разделе "Сельское

хозяйство" информацию о начале сбора заявок от сельскохозяйственных

товаропроизводителей всех форм собственности (СПК, КФХ, ИП, ШlХ) для

формирования сводной потребности в технике и оборудовании, планируемых к

приобретению в 2026-2027 годах на условиях финансовой аренды (лизинга).

Начальник ОСХ ОмаровМ.М.

,,,

tJ
ДАГАГРОЛИЗИНГ
ОБЩЕСfВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

367000, Р Д, r. Махачкала,
ул. У старбекова 13
тел.: (8722) 67-86-90

www. dagagroleasing.ru
E-mail: dagagroleasing@yandex.ru

03.02.2026 № 35

Главе администрации МР
«Кизилюртовский район»

Р .Б. Татарханову

E-mail: kizilyurt-rn@mail.ru

Уважаемый Рустам Баrавдинович!

В целях своевременного получения актуальной информации о

потребности в сельскохозяйственной технике на условиях финансовой

аренды (лизинга) и формирования плана взаимодействия с

сельхозтоваропроизводителями Вашего района, просим Вас представить в

срок до 10.02.2026 заявки на востребованную технику.
Ответ прошу направить на адрес электронной почты:

dagagroleasing@yandex.ru.

И.о. заместителя

генерального директора

ООО «Дагаrролизинг» Т.А. Амирбеков

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}